The important information related to tenders are as follows: 

1. ईएमडी रासि /EMD Amount बयाना रामि जिा (ईएिडी):  
सिंस्थान की आथिकाररक वेबसाइि पर उपलब्ि ननटदगष्ट्ि 

भुगतान सलिंक (https://www.nibmg.ac.in/p/nibmg-

payment-link-1) के माध्यम से के माध्यम से 

₹18,430/- रुपये (केवल अठारह हजार चार सौ तीस 
रुपये) जमा करना आवश्यक है। यह जमा रासि ननववदाएिं 
जमा करने की अिंनतम नतथथ से पहल ेपूरी की जानी चाटहए 

और भुगतान रसीद की प्रनत तकनीकी ननववदा दस्तावेज़ 

के साथ सिंलग्न करनी होगी। इसके अनतररक्त, ननववदादाता 
को असफल ननववदा की स्स्थनत में ईएमडी की वापसी की 
सुवविा के सलए तकनीकी ननववदा दस्तावेज़ दस्तावेज़ के 

साथ अपने बैंक खात ेका वववरण (रद्द चके की प्रनत सटहत) 

प्रस्तुत करना आवश्यक है। 

Earnest Money Deposit (EMD):  

An amount of Rs. 18,430/- (Eighteen thousand 
four hundred and thirty Only) is required to be 
deposited through the designated payment 
link 

(https://www.nibmg.ac.in/p/nibmg-payment-
link-1)  

available on the official website of the Institute. 
This deposit must be completed prior to the 
deadline for submission of bids and copy of the